
白银市中心医院全自动医用 PCR 分析系统采购项目

成交公告

甘肃省招标中心有限公司受白银市中心医院委托，对白银市中心医院全自动

医用 PCR 分析系统采购项目以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于 2025 年 09

月 25 日确定成交供应商。现将成交结果公布如下：

一、磋商编号：GZ2509093-BYSZXY

二、公告日期：2025 年 09 月 12 日

三、预算金额：20.00 万元

四、成交日期：2025 年 09 月 25 日

五、成交内容：

投标内容 成交金额 总得分

全自动医用 PCR 分析系统
设备报价：148000（元）

试剂耗材报价：130.00（单人份/元）
86.97

六、成交供应商名称、地址及成交金额

成交人名称：甘肃医康科技有限公司

设备成交金额：148000.00（元），大写：壹拾肆万捌仟元整

试剂耗材成交金额：130.00（单人份/元），大写：壹佰叁拾元整

成交人地址：甘肃省兰州新区中川园区中川镇黄河大道西段路(街)5505

号四层 Q737

七、评审专家名单

谢宝安、马贵生、周明慧

八、成交公告期限：一个工作日

九、采购项目联系方式

采购人：白银市中心医院

地址：甘肃省白银市平川区宝积路 225 号

联系人：李萍

电话：0943-5993087

代理机构：甘肃省招标中心有限公司

地址：兰州市城关区飞雁街 118 号



联系人：赵丽霞、邵凯旋

电话：17352101220、17693440729

2025 年 09 月 25 日


